
株式会社 アズパートナーズ

年 月吉日

各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを賜り、心より感謝申し上げます。

さてこの度、当社は 周年を迎え、 年 月に「働きやすく、豊かな空間」をテーマに本社事務

所を御茶ノ水に移転いたします。

新しい事務所では、緑あふれる見晴らしの良い空間で皆様をお迎えさせていただきたいと思ってお

ります。

今まで以上にスタッフが想いを一つにして、さらなるステージへ邁進することができるよう環境を

整備し、働くスタッフの満足の向上ひいてはお客様へのサービス向上を主眼として成長を目指してま

いります。今後ともどうぞ変わらぬご指導、ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

新住所 〒 東京都千代田区神田駿河台 御茶ノ水 杏
きょう

雲
うん

ビル 階

新電話番号 代表 ／ 不動産事業部

新ＦＡＸ番号

業務開始日 年 月 日 月

事務所移転作業に伴い、旧事務所での業務は 年 月 日 水 まで

とさせていただきます

本社事務所移転のご案内

＜ご案内図＞ 



JR → 

1. JR 2.

3. 4.

5. 6.

7. 8. 11



→ 

1. 2.

3. 4.

5. 6.

7. 8. 11



→ 

1. 2. JR

3. 4.

5. 6.

7. 8.



→ 
9. 10.

11. 11

→ 

2.
1. 

( )



→ 

2.

A5 → 
2.

4.



→ 

6.

10.

11



→ 

1. 2.

3.

4. 5.

6. 7.



→ 

11.

11


